



Ole Skov Holding ApS

c/o adv. Julia Jensen, Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 97 91 03

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Raisa Julia Marika Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Skov Holding ApS c/o adv. Julia Jensen Gabels Torv 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 97 91 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Raisa Julia Marika Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Skanda Lak ApS under konkurs, Aalborg Grovegaard ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Den ultimative indehaver er død i august måned 2014, hvorefter selskabets aktiver søges realiseret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -300 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.903 t.kr. mod -13.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat afvikling i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-299.772	-270.313
2 Personaleomkostninger	-166.367	-71.776
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.641	-1.799.162
Resultat før finansielle poster	-555.780	-2.141.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	212.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-103.060	-2.337.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.637	26.765
Andre finansielle indtægter	297.976	492.613
Nedskrivning af / tab på finansielle aktiver	-82.500	-9.066.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.632.477	-242.033
Resultat før skat	-2.057.204	-13.054.722
4 Skat af årets resultat	154.449	-607.000
Årets resultat	-1.902.755	-13.661.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.839.657	0
Disponeret fra overført resultat	-6.742.412	-13.661.722
Disponeret i alt	-1.902.755	-13.661.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.123.250	5.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	230.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.250</u>	<u>5.830.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	751.057
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>751.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.250</u>	<u>6.581.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.732.982	5.066.983
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	80.000
Andre tilgodehavender	12.286.626	12.327.822
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.276.377	0
Periodeafgrænsningsposter	0	51.042
Tilgodehavender i alt	<u>17.319.985</u>	<u>17.525.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	2.451.230
Værdipapirer i alt	<u>900.000</u>	<u>2.451.230</u>
Likvide beholdninger	1.984.866	2.121.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.204.851</u>	<u>22.098.879</u>
Aktiver i alt	<u>21.328.101</u>	<u>28.679.936</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	16.293.589	23.036.001
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.839.657	0
	Egenkapital i alt	<u>21.258.246</u>	<u>23.161.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.430	188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.563	26.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.571
	Anden gæld	4.862	5.487.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.855</u>	<u>5.518.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.855</u>	<u>5.518.935</u>
	Passiver i alt	<u>21.328.101</u>	<u>28.679.936</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Den ultimative indehaver er død i august måned 2014, hvorefter selskabets aktiver søges realiseret. Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.785	64.000
Pensioner	12.563	7.776
Andre omkostninger til social sikring	224	0
Personaleomkostninger i øvrigt	795	0
	<u>166.367</u>	<u>71.776</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.632.477	242.033
	<u>1.632.477</u>	<u>242.033</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	607.000
Regulering af tidligere års skat	-154.449	0
	<u>-154.449</u>	<u>607.000</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanda Lak ApS under konkurs	Aalborg	100 %
Grovegaard ApS	Aalborg	95 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	23.036.001	36.697.723
Årets overførte resultat	-6.742.412	-13.661.722
	<u>16.293.589</u>	<u>23.036.001</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For eget og OS Trading ApS's engagement med Andelskassen er stillet følgende sikkerheder:

- Værdipapirer til kursværdi 900 t.kr.
- Bankindestående 1.733 tkr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 kr.

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for OS Trading ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 30. september 2015 i alt 24 t.kr.

Selskabet har overfor Østjysk Bank A/S kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2015 et indestående på ialt 1.769 t.kr.

Selskabet har overfor Østjysk Bank A/S kautioneret for Skanda Lak ApS under konkurs for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2015 udelukkende arbejdsgarantier for i alt 299 t.kr.

Selskabet har overfor Østjysk Bank A/S kautioneret for OS Trading ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 30. september 2015 et indestående på i alt 2 t.kr.

Selskabet har overfor Østjysk Bank A/S kautioneret for boet efter Ole Skov for alt mellemværende.

Selskabet har overfor Østjysk Politi stillet sikkerhed i 4 ejendomme til eventuel betaling for krav i forbindelse med retssag mod OS Trading ApS. Derfor er salgssummen for 3 ejendomme på i alt 3.727 t.kr. deponeret hos Østjysk Politi, mens den 4. ejendom indgår i regnskabet pr. 31. december 2015 med 973 t.kr.

I forbindelse med retssag fra ejendomsmægler er der deponeret 490 t.kr. hos Nybolig Erhverv. Der er usikkerhed omkring sagens udfald og beløbets størrelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

OS Udlejning Sønderholm ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. oktober 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Absalon Heli-Fuel ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. maj 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

OT Tankoperation ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 8. september 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.